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w sprawie wprowadzenia zasad

(polityki) rachunkowości
w Starostwie Powiatowym we Wrześni

POLITYKA RACHUNKOWOŚCI

System służący ochronie danych, w tym: dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych i innych

dokumentów stanowiących podstawę dokonanych w nich zapisów

OCHRONA DANYCHI ICH ZBIORÓW

Procedury archiwizacji i zabezpieczenia programów księgowych

Zabezpieczenia

1. Komputery w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego we Wrześni połączone sąw sieć

komputerową.

Dostęp do systemu informatycznego następuje po zarejestrowaniu użytkownika w systemie

przez administratora na wniosek (ustny lub wiadomość e-mail) Skarbnika Powiatu (lub osoby

zastępującej).

Po zarejestrowaniu, użytkownik uzyskuje dostęp do zasobów sieciowych poprzez otrzymanie

indywidualnego loginu oraz hasła. Dodatkowo dostęp przydzielany jest na podstawie

unikalnego adresu MAC komputera użytkownika.

Dostęp do poszczególnych danych oraz programów finansowo — księgowych przydzielany jest

przez administratora sieci, w porozumieniu ze Skarbnikiem Powiatu (lub osobągo zastępującą),

tylko osobom wskazanym przez Skarbnika Powiatu (lub osobę go zastępującą).

Dostęp do danych i programów finansowo — księgowych następuje przy użyciu dodatkowego,

indywidualnego dla każdego upoważnionego pracownika, loginu i hasła.

Dostęp do danych i funkcji programujest ściśle określony na podstawie wskazań Skarbnika

Powiatu (lub osoby go zastępującej).

Dane oraz programy finansowo — księgowe przechowywane są na macierzy dyskowej serwera,

co zapobiega ich utracie.

Styk sieci komputerowej Starostwa z siecią internet następuje poprzez sprzętowy firewall, który

wykorzystuje mechanizmy zabezpieczeń typu: flow control, IDS, SPI, ACL.

Każdy komputer jest także indywidualnie chroniony poprzez centralnie zarządzany program

antywirusowy orąz zabezpieczenia systemowe.



10. System informatyczny oraz stacje robocze, chronione są przed awarią zasilania poprzez

zastosowanie zasilaczy awaryjnych UPS.

Procedury archiwizacji

Procedury archiwizacji zostały określone w odrębnym zarządzeniu
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